fingere noua verba. de Fin. lib. 4. 5
fingere vitam ex virtute. de Fin. lib. 4. 19
ipsa declinatio ad libidinem fingitur. lib. 1.
de Fin. 15
isque animo parumper, & cogitatione fin-
gatur. Tusc. quæst. lib. 5. 50
his fictus ad ipsorum volupstatem sermo
quum adhibetur. Læli. 80
tota res ficta pueriliter. lib. 1. de Fin. 15
in specie fictæ simulationis pietas esse nõ
potest. de Nat. deo. 1. 3
ficta omnia celeriter tãquam flosculi de-
cidunt. Offic. 2. 61
in qua rebus fictis & adumbratis loci plu-
rimum est. Læli. 79
finis bonorum. Acad. quæst. ed. 2. lib. 1.
14. apud Aristot. est *τέλος ἢ ἀγαθόν*.
finis bonorum ad quem referuntur, &
cuius causa sunt faciendâ omnia. 1. de
Legib. 40
finis bonorum est, quòd omnia, quæ rectè
sunt, referuntur, neque id ipsum vl-
quam refertur. de Finib. lib. 2. 4
finis bonorum Peripateticis & Academi-
cis idem fuit, nempe adipisci quæ es-
sent prima in natura, quæque ipsa per
se se expetenda, aut omnia, aut maxima,
hoc est, animi corporis & fortunæ bo-
na, vel saltem virtutes. Acad. quæst.
edit. 2. lib. 1. 16
quid est enim in vita tantopere quæren-
dum, quàm quid sit finis, quid extre-
mum, quid vltimum, quòd sint omnia
bene viuendi rectèque faciendi consi-
lia referenda, quid sequatur natura vt
summum ex rebus expetendis, quid fu-
giat vt extremum malorum. lib. 1. de Fin. 9
quæ finis funestæ familiæ. 2. Leg. 51
finis viuendi est optimus, quum integra
mente, cæterisque sensibus opus ipsa
suum eadem quæ coagmentauit, natu-
ra dissoluit. Cat. 66
vsque ad eum finem, dum possint se ipsa
defendere. 2. de Nat. deo. 97
finem fecit. sup. dicendi. Acad. quæst. ed. 1.
lib. 2. 58
si ne tum quidem finem vitiorum faciet.
de Vniuers. 57
cogitanti fore aliquando finem huius lu-
cis. Tusc. q. lib. 2. 7
nempe fines constituendi sunt, ad quos
& bonorum & malorum summa refer-
ratur. Acad. q. ed. 1. lib. 1. 120
fines & termini diligēdi in amicitia qui.
Læli. 50
fines bonorum malorumque constituere.
Acad. quæst. edit. 1. lib. 2. 104
fines regemus tres arbitri. 1. de Leg. 43
quæstio de finibus bonorū & malorum
ab eo proficiscitur, quod natura aptum
est & accommodatum, quòdque ipsum
per se primum appetitur. de Finib. lib.
5. 20
iisdemne vt finibus nomē suum, quibus
vita terminaretur? Tusc. q. lib. 1. 27
in finibus bonorum & malorum funda-
mentum philosophiæ posuit Cicero.
Diuin. lib. 2. 1
de finibus nata controuersia, in qua vsu-
captionem x 11. tabulæ inter quinque
pedes esse voluerunt. 1. de Leg. 42
finibus suarum rerum se continere. Of-
fic. 1. 129
finire cupiditates sua satietate. de Finib.
lib. 1. 53
quod finitum est, id habet extremum.
Diuin. lib. 2. 80
ita enim finitima sunt falsa veris. Acad.
quæst. ed. 1. lib. 2. 63
nihil sit quod fieri non potest. Diu. li. 2. 46